


RITENUTO, pertanto, di dover procedere alla ripartizione della somma di euro 21.537.990,00 secondo la  
tabella di seguito indicata;

Terapia 
Intensiva

Degenza 
Ordinaria

ASP Agrigento 1.238            9.613            971.276        
ASP Caltanissetta 1.135            14.905          1.379.904     
ASP Catania 1.690            8.356            942.914        
ASP Enna 544              6.369            599.123        
ASP Messina -               2.380            191.218        
ASP Palermo 1.588            14.402          1.412.282     
ASP Ragusa 1.837            9.180            1.032.739     
ASP Siracusa 1.422            16.649          1.566.141     
ASP Trapani 1.084            12.237          1.157.352     
AO Cannizzaro 1.258            11.454          1.122.402     
AO Garibaldi 1.953            12.300          1.302.051     
AOUP Catania 3.201            17.493          1.919.814     
AO Papardo 930              3.374            420.519        
AOUP Messina 2.833            10.498          1.298.676     
AO Villa Sofia - Cervello 3.442            36.248          3.465.387     
AO Civico 2.353            18.515          1.865.662     
AOUP Palermo 633              8.087            751.455        
IRCCS Bonino Pulejo - AO Piemonte -               1.731            139.075        
Totale 27.141          213.791        21.537.990   

Azienda

PL Occupati Covid-19
(dal 01.01.2021 al 

31.10.2021)
Riparto 

(€)

VISTO l’art. 68 della legge regionale 12/08/2014, n. 21 e s.m.i.;

DECRETA

ART. 1 -  Per  quanto in  premessa specificato,  per  le  finalità  di  cui  all’art.  2  comma 1 del  DL 34/2020, 
convertito con L. 77/2020 è ripartita tra le Aziende Sanitarie della Regione, secondo la tabella  
sottostante,  la somma di  euro 21.537.990,00  finanziati con le risorse previste dal comma 7 del 
citato art.  2  e  impegnate  con il  DDS n.  965/2021 del  23/09/2021 nel  Bilancio della  Regione 
Siciliana - Rubrica Dipartimento Pianificazione Strategica – esercizio 2021 sul capitolo di spesa  
413413 “Finanziamento sanitario aggiuntivo delle spese correnti delle aziende e degli enti del SSR 
per le finalità dell’art. 2 comma 1 e 7 del DL 34 del 19/05/2020 - Personale ospedaliero - codice 
SIOPE U. 1.04.01.02.020” secondo la tabella di seguito indicata:

 



Terapia 
Intensiva

Degenza 
Ordinaria

ASP Agrigento 1.238            9.613            971.276        
ASP Caltanissetta 1.135            14.905          1.379.904     
ASP Catania 1.690            8.356            942.914        
ASP Enna 544              6.369            599.123        
ASP Messina -               2.380            191.218        
ASP Palermo 1.588            14.402          1.412.282     
ASP Ragusa 1.837            9.180            1.032.739     
ASP Siracusa 1.422            16.649          1.566.141     
ASP Trapani 1.084            12.237          1.157.352     
AO Cannizzaro 1.258            11.454          1.122.402     
AO Garibaldi 1.953            12.300          1.302.051     
AOUP Catania 3.201            17.493          1.919.814     
AO Papardo 930              3.374            420.519        
AOUP Messina 2.833            10.498          1.298.676     
AO Villa Sofia - Cervello 3.442            36.248          3.465.387     
AO Civico 2.353            18.515          1.865.662     
AOUP Palermo 633              8.087            751.455        
IRCCS Bonino Pulejo - AO Piemonte -               1.731            139.075        
Totale 27.141          213.791        21.537.990   

Azienda

PL Occupati Covid-19
(dal 01.01.2021 al 

31.10.2021)
Riparto 

(€)

 ART.  2  -  Con successivo  provvedimento  si  provvederà  a  liquidare  e  pagare  le  somme individuata  al 
superiore articolo 1 sull’assegnazione effettuata con il presente decreto.

Il  provvedimento è trasmesso al Responsabile del procedimento di pubblicazione dei contenuti sul sito  
istituzionale, a fini dell’assolvimento dell’obbligo di pubblicazione on line, e alla Gazzetta Ufficiale della 
Regione Siciliana per la pubblicazione.

  Palermo, 16.12.2021

   * F.to L’ASSESSORE
     Avv. Ruggero Razza

* Firma autografata sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993

 


	D.A. n. 1367/2021
	REPUBBLICA ITALIANA
	Regione Siciliana


